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\r spra\rie ustalenia starrek podatku od Srodkrirr' transportory)'ch na 2018 rok

).Ia podstas'ie an.18 ust.2 pkt 8.an.-10 ust.l. arr.4i ust.l. an..12 ustatl' zdnia 8 marca I990 roku o samorzqdzie

gminn,vm (Dz.U. z 2011r.. poz.l9'7 5) oraz afi.8 iaft.l0 ustarl zdnia l2 sqcznia l99lr. o podatkach i oplatach

lokalnl ch {Dz. U . z 201 t'r.. poz.l78,i ).

Rada Gminl Starcza uchn ala:

$ l. Roczne stailki podarku od Srodkor uansporolych:

l. od samochod6rr cigZarolrl'ch o (lopuszczal ej masie ctlkorritej porrv2ej 3,5 tonr i ponizej l2 ton:

I )pos 1'2ej 3.5 ton1, do 5.5 tonl' rr lacmie - ......... zl.

2)pos 1'2ej 5,5 tonl do 9 ton l,lqcznie - .......... zl.

3)pos'r,2ej 9 ton -.........,..,.. zl:

l. od samochoddl cig2arollch o dopuszczalnej masie calkorvitej rril nej lutr nl2szej ni2 l2 ton
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3. od ci4gnika siodlorrego i balastorvego ptzlstososan€go do u{rrania lqcznie z naczepq lub przl.czep4
o tlopuszczalnej masie calkositej zespolu pojaztl6rv:

l)od 3.5 ton.v i poni2ej l2 ton - ....,.....,. zl

2 )ros'nej lub u 1.2szej ni2 l2 ton:

1. od przlczepl i naczepr-- ktore lqczrie z pojazdem silnikoslm posiadaja dopuszczalnq masg caikori' itq od
Tton i poni2ej l2ton. z tliqdriem zs iqzanl'ch ilvlqcznie z dziaialnoiciq rolniczq pros adzon4 przez podamika
podatku rolnego - .....,...... zlt

5. od przl'czep'r' i naczepl. ktore lacznie z pojazdem siinikos lm posiadajq dopuszczaln4 mase caikotitq
ron'na lub ri'v2sz4 ni2 llron. z n;-jqtkiem zriazanl ch sl lqcmie z dzialalnoiciq rolnicza proladzonq przez
podatnika podatku roheoo:

6. otl autobusu. t zale2noSci od liczbi Lniejsc do siedzenia poza miejscem kierou c1 :

I  rmr ie iszei  n i2 l l  rn ie jsc - . . . . . . . . . . . . .  z l .

l)romrej iub l ]'2szei ni2 2l n.riej sc - .............. zl.

$ 2. \\'vkonanie uchl ah porr-ierza stg \\:ojror.i Gminl .

$3.Uchuala podlega ogloszeniu ri.Dzienniku Urzpdorrlur \\ o_leri odzrla Slqskiego :schodzi u'2r'cie
z dniem I stlczria 2018 r'oku
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